
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  916 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO ALLA 
DITTA DIGILIO ANTONIO G. "IRRIVERDE" DI CASSANO 
MAGNAGO (VA) DI OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL 
PATRIMONIO ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - 
ANNO 2019 - "LOTTO B". CIG: Z892AA8515

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

18/12/2019

 931

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE18/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 916 DEL 18/12/2019 

 

OGGETTO: 

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E AFFIDAMENTO ALLA DITTA DIGILIO ANTONIO G. 

"IRRIVERDE" DI CASSANO MAGNAGO (VA) DI OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO 

ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2019 - "LOTTO B". CIG: Z892AA8515 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

  

Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare n. 770 del 28.12.2018 di affidamento delle opere di riqualificazione del patrimonio 

arboreo del territorio comunale – anno 2018 - “Lotto A”, di approvazione del relativo quadro 

economico e con il quale è stato assunto l’impegno di spesa complessivo di € 43.609,07 al cap. 

21560 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.014 Titolo 2 Missione 9 Programma 2 del Bilancio di 

previsione dell’esercizio 2018; 

 

Richiamato integralmente l’atto di deliberazione di Giunta Comunale n. 161 del 19/11/2019 

con oggetto: “Approvazione progetto definitivo ed esecutivo riuniti relativo alle opere di 

riqualificazione del patrimonio arboreo del territorio comunale – anno 2019 – “Lotto B”: 

determinazioni” e con il quale si approvava inoltre il seguente quadro economico: 

 

Descrizione Importo Euro 

Importo lavori Lotto “B” 13.647,35 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 332,52 

Totale lavori Lotto “B”  13.979,87 

IVA 10 % sulle opere a base di gara 1.397,99 

Incentivo per funzioni tecniche 2% 279,60 

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione di cui all'art 93 comma 7 

quater del D. Legge 24 giugno 2014, n. 90 

55,92 

Di cui importo netto del fondo  223,68 

TOTALE GENERALE 15.657,46 

 

Dato atto che la spesa complessiva di € 15.657,46 di cui al suddetto quadro economico è stata 

impegnata con atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare 

n. 770 del 28.12.2018 alla voce “somme a disposizione per lavori complementari” e risulta imputata 

al cap. 21560 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.014 Titolo 2 Missione 9 Programma 2 del Bilancio 

di previsione dell’esercizio in corso e risulta finanziata con fondo pluriennale vincolato derivante 

dal conto consuntivo 2018; 

 

Richiamata la Procedura RDO sulla Piattaforma e_Procurement SINTEL di Regione 

Lombardia, attivata in data 6 dicembre e con scadenza 16 dicembre alle ore 10.00, per l’affidamento 

delle opere di riqualificazione del patrimonio arboreo del territorio comunale – anno 2019 – “Lotto 

B”, ID n. 119030315, per un valore totale della trattativa di € 13.979,87 di cui € 1.397,99 per oneri 

della sicurezza IVA esclusa, alla quale sono state invitate a partecipare n. 9 ditte specializzate nel 

settore; 

 

Dato atto che dalla procedura di cui sopra la miglior offerta risulta quella presentata dalla 

ditta individuale Digilio Antonio G.  “Irriverde” – Via San Pio X n. 31- 21012 Cassano Magnago 

(VA), P.I. 03472540123 specializzata nel settore e nel rispetto del principio di rotazione, con un 

ribasso del 7,11%; 

 

  Ritenuto, pertanto,  di affidare alla ditta individuale Digilio Antonio G.  “Irriverde” le opere di 

cui in oggetto di cui alla Procedura SINTEL ID n. 119030315; 



DETERMINAZIONE N. 916 DEL 18/12/2019 

 

 

  Visto il nuovo quadro economico dell’intervento derivante dalla procedura economica di cui 

sopra che si compone come segue: 

 

  

Descrizione Importo Euro 

Importo lavori Lotto “B” 13.647,35

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 332,52

Totale lavori Lotto “B”  13.979,87

Importo opere Lotto “B” al netto del ribasso d’asta 7,11% 12.677,02

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 332,52

Totale lavori a contratto  Lotto “B”  13.009,54

IVA 10 % sulle opere a base di gara 1.300,95

Somme a disposizione per lavori complementari IVA compresa 1.067,37

Incentivo per funzioni tecniche 2% 279,60

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione di cui all'art 93 

comma 7 quater del D. Legge 24 giugno 2014, n. 90 

55,92

Di cui importo netto del fondo  223,68

TOTALE GENERALE 15.657,46

  

 

  Visto il DURC prot. INAIL 19585736 del 17.12.2019, con scadenza 15.04.2020, in merito 

alla regolarità contributiva della ditta individuale Digilio Antonio G.  “Irriverde”; 

 

  Vista la tracciabilità dei flussi Finanziari inserita nella documentazione Amministrativa E-

Procurement SINTEL ID n. 119030315; 

 

  Vista la richiesta del Casellario Giudiziale della ditta individuale Digilio Antonio G.  

“Irriverde” in data 18.12.2019 al prot. n. 28835; 

 

   Visto il D.Lgs. 18.04.2016 n.50; 

 

Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n. 267 del 

18.08.2000; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale 

n.11 del 21/05/2019; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli anni 2019/2021; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato 

approvato il Peg 2019; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 

sostanziale della presente,  alla ditta Digilio Antonio G.  “Irriverde” – Via San Pio X n. 31- 



DETERMINAZIONE N. 916 DEL 18/12/2019 

 

21012 Cassano Magnago (VA), P.I. 03472540123, le opere di riqualificazione del patrimonio 

arboreo del territorio comunale – anno 2019 – “Lotto B” di cui alla Procedura SINTEL ID n. 

119030315 per un importo di € 13.009,54, di cui € 332,52 per oneri della sicurezza e IVA 

10% per complessive € 14.310,49; 

 

2. di approvare il nuovo quadro economico dell’intervento in oggetto di cui in premessa: 

 

Descrizione Importo Euro 

Importo lavori Lotto “B” 13.647,35

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 332,52

Totale lavori Lotto “B”  13.979,87

Importo opere Lotto “B” al netto del ribasso d’asta 7,11% 12.677,02

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 332,52

Totale lavori a contratto  Lotto “B”  13.009,54

IVA 10 % sulle opere a base di gara 1.300,95

Somme a disposizione per lavori complementari IVA compresa 1.067,37

Incentivo per funzioni tecniche 2% 279,60

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione di cui all'art 93 

comma 7 quater del D. Legge 24 giugno 2014, n. 90 

55,92

Di cui importo netto del fondo  223,68

TOTALE GENERALE 15.657,46

 

3.   di dare atto che la somma complessiva  pari ad € 15.657,46 trova copertura alla voce “somme 

a disposizione per lavori complementari” di cui al quadro economico approvato con atto di 

determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 770 del 

28.12.2018 derivante dal ribasso d’asta di cui alla precedente procedura di affidamento del 

“Lotto A” e risulta imputata al cap. 21560 Nuovo ordinamento U.2.02.01.09.014 Titolo 2 

Missione 9 Programma 2 del Bilancio di previsione dell’esercizio in corso e risulta 

finanziata con fondo pluriennale vincolato derivante dal conto consuntivo 2018; 

 

4. di dare atto che l’importo di € 223,68, omnicomprensivo di ogni onere riflesso, verrà 

collocato nel contratto integrativo decentrato dell’Ente, anno 2020;   

 

5. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine 

previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di 

Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

6. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolari fatture vistate dal 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal 

vigente Statuto comunale, nonché dal Regolamento di contabilità in conformità a quanto 

previsto dal capitolato Speciale d’Appalto; 

 

7. di dare atto che il pagamento avverrà entro 60 giorni dalla data di presentazione della fattura 

al protocollo; 

 

8. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico 

Finanziaria; 

 

9. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 

la successiva fattura dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione. 



DETERMINAZIONE N. 916 DEL 18/12/2019 

 

 

             

   Il Responsabile dell’Area Demanio 

                                                                                         e Patrimonio Immobiliare 

                                                                                               

 Arch. Giuseppe Sanguedolce  
 

 

  

 



1

Report della Procedura RDO
PER AFFIDAMENTO OPERE
DI RIQUALIFICAZIONE DEL

PATRIMONIO ARBOREO DEL
TERRITORIO COMUNALE

LOTTO B n. 119030315 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 119030315

Nome Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO ARBOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE LOTTO B

Codice CIG Z892AA8515

Num. Protocollo 3035119

Num. Protocollo Ente 27780

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45112710-5 - Lavori di architettura paesaggistica per aree verdi

Codici categorie SOA OS 24 I - Verde e arredo urbano (classe I).

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 13.979,87000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura venerdì 6 dicembre 2019 13.41.51 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 16 dicembre 2019 10.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

LETTERA
INVITO,
AUTOCER-
TIFICAZIO-
NI, TRAC-
CIABILI-
TA', DI-
CHIARA-
ZIONE SO-
STITUTIVA
INCOPATI-
BILITA',
CAPITOLA-
TO SPECIA-
LE D'AP-
PALTO,
SCHEMA
DI CON-
TRATTO
COMPILA-
TI IN OGNI
PARTE E
SOTTO-

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

SCRITTI
DIGITAL-
MENTE,
CAUZIONE
PROVVI-
SORIA 2 %

BUSTA
ECONOMI-
CA

PERCEN-
TUALE DI
RIBASSO
SU IMPOR-
TO A BASE
D'ASTA

Economico Libero Numero

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale DIGILIO ANTONIO GIUSEPPE

Login user_165741

Indirizzo e-mail digilio.antonio@cgn.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 03472540123

Indirizzo VIA SAN PIO X N. 31, 21012 CASSANO MAGNAGO (Ita-
lia)

Numero telefono 3397597391

Ragione sociale AL.PA VERDE SRL

Login user_97095

Indirizzo e-mail alpaverde@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04276190966

Indirizzo via Filippo Beltrami 14, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331455415

Ragione sociale Verde 2000

Login user_82867

Indirizzo e-mail verde2000srl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06543250960



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Indirizzo Via Stoppani 15, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 3355216794

Ragione sociale evergreen srls

Login user_180367

Indirizzo e-mail evergreen92@confagricoltura.legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 02549930036

Indirizzo via boriola 25, 28100 NOVARA (Italia)

Numero telefono 0321463447

Ragione sociale PROGREEN SRL

Login user_126236

Indirizzo e-mail progreensrl@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 09089340963

Indirizzo via Resegone 24, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 0331414562

Ragione sociale TOP GREEN DI SANZO RAFFAELE

Login user_115088

Indirizzo e-mail topgreen@arubapec.it

P. IVA / Cod. Istat 03346620127

Indirizzo VIA FIRENZE 495 B/6, 21050 MARNATE (Italia)

Numero telefono 3488581556

Ragione sociale EMA GIARDINI DI FERRO EMANUELE

Login user_144201

Indirizzo e-mail giardini.ema@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09365860965

Indirizzo via venezia giulia 5, 20022 CASTANO PRIMO (Italia)

Numero telefono 3452914765

Ragione sociale lenna giardini di Lenna Fabio



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Login user_189157

Indirizzo e-mail lennagiardini@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 05162630965

Indirizzo via alfredo di dio 68, 20020 BUSTO GAROLFO (Italia)

Numero telefono 3333806149

Ragione sociale BGARDEN di BARRANCA NICOLA

Login user_130978

Indirizzo e-mail bgarden@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 02922330804

Indirizzo VIA G. CASATI 5, 20025 LEGNANO (Italia)

Numero telefono 3272664579

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1576430812574

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore Verde 2000

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data domenica 15 dicembre 2019 18.26.52 CET

Sconto 5,25000 %

Punteggio economico 73,84

Punteggio totale 73,84

Id Offerta 1576247691693

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore DIGILIO ANTONIO GIUSEPPE

Modalità di partecipazione Forma Singola



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data venerdì 13 dicembre 2019 15.34.51 CET

Sconto 7,11000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1575899403543

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore TOP GREEN DI SANZO RAFFAELE

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 9 dicembre 2019 14.50.03 CET

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome DIGILIO ANTONIO GIUSEPPE

Login user_165741

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) DIGILIO ANTONIO GIUSEPPE (03472540123)

Indirizzo email digilio.antonio@cgn.legalmail.it

Num. telefono 3397597391



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Commento all’aggiudicazione Proposta di aggiudicazione alla ditta Digilio

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 17 dicembre 2019
9.44.59 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato RDO PER AFFIDAMEN-
TO OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITO-
RIO COMUNALE LOTTO B
(ID 119030315) è stata comple-
tata. La graduatoria provvisoria è
ora disponibile.

martedì 17 dicembre 2019
9.39.53 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura RDO
PER AFFIDAMENTO OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
DEL PATRIMONIO ARBO-
REO DEL TERRITORIO CO-
MUNALE LOTTO B (ID
119030315) è iniziata.

martedì 17 dicembre 2019
9.39.49 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1576247691693) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE LOTTO B (ID
119030315) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 17 dicembre 2019
9.39.49 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1576430812574) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE LOTTO B (ID
119030315) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 17 dicembre 2019
9.39.49 CET

Offerta Amministrativa rifiutata La Busta Amministrativa (ID
1575899403543) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE LOTTO B (ID
119030315) è stata rifiutata con
la seguente motivazione: La ditta



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Data Oggetto Testo

non è ammessa in quanto non ha
presentato nei termini la cauzio-
ne provvisoria prevista. Il Rup
Arch. Giuseppe Sanguedolce.

martedì 17 dicembre 2019
8.51.58 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_82867 sulla
Procedura con ID 119030315 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 17 dicembre 2019
8.51.58 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_165741 sulla
Procedura con ID 119030315 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 17 dicembre 2019
8.51.58 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_115088 sulla
Procedura con ID 119030315 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 16 dicembre 2019
10.01.29 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura RDO PER AFFIDA-
MENTO OPERE DI RIQUALI-
FICAZIONE DEL PATRIMO-
NIO ARBOREO DEL TERRI-
TORIO COMUNALE LOTTO
B (ID 119030315).

domenica 15 dicembre 2019
18.26.52 CET

Invio Offerta L`offerente Verde 2000 ha in-
viato con successo un`offerta nel
Mercato RDO PER AFFIDA-
MENTO OPERE DI RIQUALI-
FICAZIONE DEL PATRIMO-
NIO ARBOREO DEL TERRI-
TORIO COMUNALE LOTTO
B (ID 119030315).

venerdì 13 dicembre 2019
15.34.51 CET

Invio Offerta L`offerente DIGILIO ANTO-
NIO GIUSEPPE ha inviato con
successo un`offerta nel Merca-
to RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE LOTTO B (ID
119030315).

lunedì 9 dicembre 2019 14.50.03
CET

Invio Offerta L`offerente TOP GREEN DI
SANZO RAFFAELE ha invia-
to con successo un`offerta nel
Mercato RDO PER AFFIDA-
MENTO OPERE DI RIQUALI-
FICAZIONE DEL PATRIMO-
NIO ARBOREO DEL TERRI-
TORIO COMUNALE LOTTO
B (ID 119030315).



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Data Oggetto Testo

venerdì 6 dicembre 2019
13.42.01 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pub-
blicazione sul Mercato RDO
PER AFFIDAMENTO OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
DEL PATRIMONIO ARBO-
REO DEL TERRITORIO CO-
MUNALE LOTTO B (ID
119030315).

venerdì 6 dicembre 2019
13.41.52 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato RDO
PER AFFIDAMENTO OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
DEL PATRIMONIO ARBO-
REO DEL TERRITORIO CO-
MUNALE LOTTO B (ID
119030315). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE LOTTO B n. 119030315 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2019-12-19T08:32:46+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




